ПРОТОКОЛ № 297
ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА  СОЮЗА
г. Санкт-Петербург       	                      «03» февраля 2020 года.

Все члены Совета Союза надлежащим образом извещены о повестке дня Совета, доведена необходимая информация для принятия решений.
В проведении Совета Союза приняли участие:
· АГЛИНИШКЕНЕ Светлана Анатольевна;
· АЗБИЛЬ Игорь Григорьевич;
· БАБЕНКО Иван Владимирович;
· ГЕРАСИМЕНКО Валерия Вячеславовна;
· ЗОЛОТОВ Владимир Васильевич;
· МАЛИНЕН Ирина Николаевна;
· НОВИЦКАЯ Татьяна Борисовна;
· ПУШНОВА Екатерина Сергеевна;
· СОБОЛЬ Александр Михайлович;
· ТИХОВ Сергей Анатольевич;
· ЧАЩИН Сергей Михайлович.
Кворум для принятия решений Совета Союза имеется.

Повестка дня:
	1. Рассмотрение вопроса приема в члены Союза.

	2. Рассмотрение вопроса исключения из членов Союза.

	3. Аккредитация организаций при Союзе.

По 1 вопросу повестки дня
1.1. Постановили:
А. Внести в реестр арбитражных управляющих - членов Союза КРАСОВСКОГО Сергея Петровича (Москва).
Б. Направить материалы в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии для включения в сводный государственный реестр арбитражных управляющих.
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

По 2 вопросу повестки дня
Постановили:
А. Исключить из членов Союза арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица» по личному заявлению СВЕТЦОВА Сергея Юрьевича (Санкт-Петербург).
Б. Направить соответствующие материалы в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии для исключения из сводного государственного реестра арбитражных управляющих.
Голосовали: «ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО.

По 2 вопросу повестки дня
[bookmark: OLE_LINK36]Постановили:
В соответствии с Положением о порядке аккредитации организаций и предпринимателей при Союзе АУ «СРО СС»:
А. Аккредитовать (продлить аккредитацию) при Союзе АУ «СРО СС»:
- ООО «Северо-Западное бюро экспертизы и оценки» (Санкт-Петербург) - по виду деятельности: оценка, с 27.01.2020 по 26.01.2021.
- ООО «Уральский центр антикризисного управления» (Екатеринбург) - по виду деятельности: юридическое и бухгалтерское сопровождение, по 02.02.2021.
- ООО «Альфа эксперт» (Алтайский край) - по виду деятельности: оценка, по 02.02.2021.
- АО «Независимая регистраторская компания Р.О.С.Т.» (МОСКВА) - по виду деятельности: ведение реестров владельцев ценных бумаг, ведение реестра требований кредиторов, по 02.02.2021.
- ООО ЧОП «Крона Секьюрити» (МОСКВА) - по виду деятельности: частная охранная деятельность, с 01.02.2020 по 31.01.2021.
[bookmark: _GoBack]- ООО "Поволжское экспертное бюро" (САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ) - по виду деятельности: оценка, с 31.01.2020 по 30.01.2021.
Б. ВНЕСТИ указанных лиц в реестр организаций и предпринимателей, аккредитованных при Союзе АУ «СРО СС».
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

	Председатель Совета

	А.М. Соболь